A contratada para execução dos serviços de engenharia foi a empresa MINDSET ENGENHARIA E 
EMPREENDIMENTOS EIRELI – ME. 

1.4. CONTRATO:  

O Termo do Contrato é de Nº 098/2022 – SEFAZ – Secretaria da Fazenda 

1.5. CUSTO TOTAL DOS SERVIÇOS: 

O custo da obra foi de R$ 95.284,27 (Noventa e cinco mil e duzentos e oitenta e quatro 
reais e vinte e sete centavos). 

1.6. PRAZO:  

Data de início:     27/07/2022  
Data de término:  20/01/2023 

2. CARACTERÍSTICAS ESSENCIAIS: 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$107.980,30 

VALOR ULTIMO BOLETIM N°04: R$ 9.402,16 

SALDO ANTERIOR: